
Tarnów, dn. 27.02.2015 r. 

Adresat: 

Stanisława Rzepka 

Przewodnicząca NSZZ Pracowników  
Grupy Azoty S.A. w Tarnowie 

 

 

Szanowni Państwo 

W związku z zakończonym procesem wyborczym w którym uzyskałem ponownie 

mandat do sprawowania funkcji członka zarządu z wyboru pracowników chciałbym 

wszystkim pracownikom należącym do NSZZ Pracowników Grupy Azoty S.A. w Tarnowie         

a w szczególności zarządowi na czele z przewodniczącą Panią Stanisławą Rzepka serdecznie 

podziękować. Dziękuję tym, którzy oddali swój głos na moją osobę jak również i tym którzy 

nie byli w stanie mi jeszcze zaufać ale aktywnie wzięli udział w tych wyborach. Zawsze 

powtarzałem i nadal będzie to moja dewiza, że chcę reprezentować wszystkich pracowników 

naszej spółki – bez względu na przynależność związkową, system pracy w jakim pracują czy 

też zajmowane stanowisko. W obecnej X kadencji zarządu będę starał się dowieść, że 

Państwa wybór był właściwą decyzją a poprzez nowe działania i inicjatywy będę chciał 

przekonać do siebie jeszcze większą część załogi. Przede mną wiele pracy oraz nowych 

wyzwań,  którym trzeba będzie sprostać w najbliższym czasie. Liczę na Państwa pomoc            

i wsparcie, które będzie mi niewątpliwie potrzebne w sprawowaniu tego mandatu.                 

Ja z kolei deklaruję swoje otwarcie na współpracę oraz maksymalne poświecenie się 

kluczowym sprawom naszej firmy oraz pracownikom w niej zatrudnionych. W gestii moich 

zainteresowań będą również losy pracowników obecnych i byłych spółek córek Grupy Azoty. 

Mam nadzieję, że będę miał możliwość i wpływ na decyzje Grupy w tym zakresie a na pewno 

będę miał możliwość lobbować i przekonywać do rozwiązań, które nie będą działać na 

szkodę tych pracowników.  

Dziękując jeszcze raz za zaufanie i ponowny wybór chciałbym jasno podkreślić że mój 

sukces wyborczy jest również Państwa sukcesem w ramach działalności związkowej i podczas 

tej kadencji będę starał się to udowodnić. 

        Łączę wyrazy szacunku 

                   Artur Kopeć 


